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Tête de course : Num53 PENNEQUIN Pierre-Al (1-5)  /  Num54 PENNEQUIN Jean-Bapt (6-7)  /  Num52 JOLY Lucas (8-17)

Départ : 04/06 - 14:18:45 87,50 Km/h1:01.712Num56 BRUNERIE VincentMeilleur tour : 

88,33 Km/h1:01.130Num54 PENNEQUIN Jean-BaptRecord de l'épreuve : 

Clt Num Nom Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur tour

1 52  JOLY Lucas 17 1:01.744

2 51  PARIS Ludovic 17 3.269 3.269 1:01.776

3 53  PENNEQUIN Pierre-Al 17 4.227 0.958 1:01.758

4 56  BRUNERIE Vincent 17 4.469 0.242 1:01.712

5 18  RENAUDIN Adrien 17 11.365 6.896 1:02.302

6 62  MICHAUT Alexis 17 14.991 3.626 1:02.106

7 1  RICHE Morgan 17 17.727 2.736 1:02.623

8 8  BERTIN Renaud 17 17.887 0.160 1:02.450

9 2  DROUET Thomas 17 18.385 0.498 1:02.559

10 3  ANTIER Antoine 17 20.778 2.393 1:02.678

11 15  ROUSSET Louis 17 21.589 0.811 1:02.680

12 7  MERIAUDEAU Nicolas 17 22.786 1.197 1:02.805

13 16  COUSIN Antoine 17 22.945 0.159 1:02.771

14 59  RETOU Alexandre 17 23.247 0.302 1:02.772

15 6  SPIRLI Julien 17 26.398 3.151 1:03.115

16 11  BOSSARD Romain 17 26.702 0.304 1:03.036

17 63  CADINOT Kevin 17 30.567 3.865 1:03.174

18 34  DURAND Francois 17 31.430 0.863 1:03.217

19 57  CHEMIN Ludovic 17 36.967 5.537 1:02.962

20 31  LAVERGNE Franck 17 37.812 0.845 1:03.087

21 14  LETELLIER Erwann 17 38.206 0.394 1:03.474

22 12  DEBREE Benjamin 17 38.575 0.369 1:03.502

23 60  DORADOUX Maxime 17 39.816 1.241 1:03.600

24 33  PICHOT Julien 17 41.348 1.532 1:03.559

25 9  BOCQ Aurelien 17 48.242 6.894 1:03.962

26 61  BLANCHET Armand 17 48.375 0.133 1:03.944

27 64  LINO Charles 17 55.091 6.716 1:03.505

28 32  ESNAULT David 17 59.612 4.521 1:04.712

29 35  FAISY Franck 17 59.773 0.161 1:04.624

30 10  PAUL Kevin 17 1:00.123 0.350 1:04.869

31 5  SARRAZIN Arnaud 8 9 Tours 9 Tours 1:02.723

32 54  PENNEQUIN Jean-Bapt 7 10 Tours 1 Tour 1:01.796
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Tête de course : Num53 PENNEQUIN Pierre-Al (1-5)  /  Num54 PENNEQUIN Jean-Bapt (6-7)  /  Num52 JOLY Lucas (8-17)

Départ : 04/06 - 14:18:45 87,50 Km/h1:01.712Num56 BRUNERIE VincentMeilleur tour : 

88,33 Km/h1:01.130Num54 PENNEQUIN Jean-BaptRecord de l'épreuve : 

Clt Num Nom Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur tour

33 58  BOUDOT Philippe 7 10 Tours 24.761 1:04.278

Non classés
4  MINIER Kevin Non partant
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Le Chronométrage ................................... Le Président du Collège ...................................  ...................................
Départ : 04/06 - 14:15     17 Tours = 25,500 Km

17
 BERNARD Vincent 

18 55
 LAY Gillian 

10
 PAUL Kevin 

17 32
 ESNAULT David 

35
 FAISY Franck 

16 58
 BOUDOT Philippe 

61
 BLANCHET Armand 

15 9
 BOCQ Aurelien 

33
 PICHOT Julien 

14 64
 LINO Charles 

14
 LETELLIER Erwann 

13 63
 CADINOT Kevin 

12
 DEBREE Benjamin 

12 31
 LAVERGNE Franck 

60
 DORADOUX Maxime 

11 34
 DURAND Francois 

57
 CHEMIN Ludovic 

10 11
 BOSSARD Romain 

6
 SPIRLI Julien 

9 7
 MERIAUDEAU Nicolas 

15
 ROUSSET Louis 

8 59
 RETOU Alexandre 

16
 COUSIN Antoine 

7 4
 MINIER Kevin 

8
 BERTIN Renaud 

6 5
 SARRAZIN Arnaud 
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51
 PARIS Ludovic 

5 3
 ANTIER Antoine 

2
 DROUET Thomas 

4 1
 RICHE Morgan 

18
 RENAUDIN Adrien 

3 62
 MICHAUT Alexis 

52
 JOLY Lucas 

2 56
 BRUNERIE Vincent 

54
 PENNEQUIN Jean-Bapt

1 53
 PENNEQUIN Pierre-Al

POLE POSITION


